
14/12/23, 17:41 Decreto 4962/2023 - DESIGNACION FUNCIONARIOS SECRETARIA DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS

https://www.bahia.gob.ar/decretosyresoluciones/decreto/3/2023/4962/ 1/1

Decreto 4962/2023

DESIGNACION FUNCIONARIOS SECRETARIA DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS

Ref: Exp. 1-110-11795-2023

BAHÍA BLANCA, 12 de Diciembre del 2023.

Visto el inicio de un nuevo período de gobierno democrático, según lo establecido en la Constitución de la Provincia de Buenos Aires, atento a lo dispuesto en
el Capítulo IV, Apartado II, Artículo 178º de la Ley Orgánica de las Municipalidades, y lo determinado en el Decreto Municipal Nº 4952/2023,el INTENDENTE
MUNICIPAL en uso de sus facultades,

D E C R E T A
 
 

ARTICULO 1º)- Designar como Subsecretario de Obras Públicas, dependiente de la Secretaría de Obras y Servicios Públicos, al   Sr. Marcelo Raúl
LAUQUEN, DNI 16.968.447, en categoría 01/03, a partir del día 12 de diciembre de 2023.
ARTICULO 2º)- Designar como Subsecretario de Servicios y Mantenimiento, dependiente de la Secretaría de Obras y Servicios Públicos, al  Sr.  Guillermo
Martín LOFFLER, DNI 25.215.828, en categoría 01/03, a partir del día 12 de diciembre de 2023.
ARTICULO 3º)- Designar como Subsecretario de Espacios Públicos dependiente de la Secretaría de Obras y Servicios Pùblicos,  al   Sr. Pablo Sebastián
BIANCO, D.N.I. Nº 26.456.285, Legajo Nº 16557, en categoría 01/03, a partir del día 12 de diciembre de 2023.
ARTICULO 4º)-Cúmplase, notifíquese, publíquese, tomen nota Departamento de Administración de Personal,  demás depedencias que correspondan, dese al
R.O.y ARCHÍVESE.-
 


